
Dohodn o narovnání 
uzavřená dle ust. § 1903 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisťi (dále jen občanský zákoník) 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Se sídlem: 
IČO: 
Zastoupený: 

a 

Dodavatel: 
Se sídlem: 
IČO: 

Sociální služby města Žďár nad Sázavou, p. o. 
Okružní 67, 59 J O I Žd'ár nad Sázavou 
43379168 

Elektromontáže V. HAiouska 
Haškova 17,591 01 Žďár nad Sázavou 
70402931 

uzavíraj í v souladu s § 1903 a násl. občanského zákoníku 

DOHODU O NAROVNÁNÍ 
v tomto zn ění: 

I. 
l'opis skutkového stavu 

1. Objednatel odeslal dodavateli dne 6. 12. 2022 Objednávku č. 337/2022, na jejímž základě 
si objednal výměnu svltidel na pokojích klientů domova pro seniory. Tato objednávka je 
přílohou této dohody a její nedílnou součástL Objednávka byla dodavatelem akceptována, 
a tudíž došlo v souladu s platnými právními předpisy k uzavření smlouvy o dílo. 

2. K účinnosti smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto člúnku je dle zákona č . 340/20 15 Sb. nutné 
její zveřejnění v registru smluv, resp. zveřejnění o bjednávky v registru smluv. 

3. Obč smluvní strany shodně prohlašují, že do okamžiku uzavření této dohody nedošlo 
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registrn sm lL1v, a že j sou si 
vědomy právních následkú s tím spojených, zejména skutečnosti, že smlouva nevešla 
v účhmost, v dt'.'1sledku čehož vzniklo na obou stranách bezdůvodné obohacení spočív,~ící 
najednéstranč provedením díla a na druhé straně u!U'azením ceny díla . 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stra n 



I. Objednatel podpisem této dohody stvrzuje, že dílo dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. I. 
této dohody bylo dodavatelem dodáno a předáno objednateli a dodavatel podpisem této 
dohody stvrzuje, že dílo bylo objednatelem řádně uhrazeno. 

2. Strany této dohody prohlašují, že bezdt1vodné obohacení vzniklé ze smlouvy uvedené v čl. 
I. odst. 1. této dohody v clúsledku nezveřejnění objednávky v registru smluv je zcela 
vypořádané a nebudou vůči druhé straně této dohody vznášet z tohoto důvodu žádné další 
nároky. 

3. Strany této dohody se dohodly, že veškeré další závazky vyplývající ze smlouvy uvedené v čl. 
I. odst. 1. této dohody a vzniklé z jiného důvodu, než je uvedeno v odst. 2. tohoto článku, budou 
plněny tak, jak je ve smlouvě uvedené v čl. I. odst 1. této dohody ujednáno, resp. jak vyplývá 
z platných právních předpisů. 

4. Strana této dohody, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registrn smluv dle § 2 
zákona č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé straně k neprodlenému zveřejnění této dohody 
a její kompletní přílohy v registru srn luv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Vzájemná práva a povitrnosti účastníkl'.'1 v této dohodě výslovně neupravená se řídí platnými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem poslední ze stran této dohody a úči1U1osti cinem 
uveřejnění v registru smluv. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každý 
z účastníků této dohody obdrží jeden stejnopis. 

4. Účastníci této dohody shodně prohlašuj í, že jsou způsobilí k tomuto právnímu jednání, že si 
dohodu před jejím podpisem přečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí v plném rozsahu, a 
že ji uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

Příloha č. l - Objednávka č. 337/2022 

V Žďáru nad Sázavou dne 4. 09. 2023 V Žďáru nad Sázavou dne ,,. ú9. 2023 




